
 

金井美紀子さん
（介護福祉士）
2/1付入社
今は出来る事が
限られる状況で
すが、皆様のお
役にたてるよう
頑張ります。

令和 6年 3月
編集・発行

介護老人保健施設トトロみのる園

〒889-0516延岡市鯛名町422－9

℡0982(37)3336 Fax(37)6780

入所の皆様の写真を掲載していますが、ご本人より承諾を得ております。

コロナウイルスの流行が収まらず、まだ寒暖の差が激しい日が続いております。み
のる園の中庭でも桜の花の蕾がふくらんできており、春の兆しを感じます。しかし、
季節の変わり目は体調を崩しやすい時期でもありますので、皆様も充分にお気をつ
けください。コロナ対策と合わせて、健康管理にも留意しましょう。

お願い 新型コロナウイルス
感染について

現在、宮崎県内で新型コロナウイ
ルスやインフルエンザの感染が流
行しています。現段階では感染者
は確認されていませんが、引き続
き慎重な対応が必要な状況です。
職員一丸となって感染を防ぐため
の対策に取り組んでおります。

陽性反応が確認された方や状態
に変化があった方には、速やかに
お電話にてご連絡させていただき
ます。この連絡体制を通じて、関
係者の安全と情報提供に努めて
おります。引き続き皆様のご理解
と協力をお願いいたします。

新しい職員を紹介します

恵方巻

西田 勝美様 76歳 尾崎きく代様 73歳
嬉野 英雄様 89歳 黒木 忠喜様 86歳
志田 ヒナエ様 95歳 堀井 花子様 91歳
高橋 咲代様 91歳

豆の代わりにボールで鬼退治♪

衣類などを持ち込まれる際には、必ず
お名前を記入していただきますよう お
願い申し上げます。
お名前が記入されていない場合、ど
なたのものか判別できず、紛失の可
能性があります。

新型コロナウイルスの流行に伴い、

面会制限を引き続き実施しております。

この措置は感染拡大の防止を図るた

めのものであり、ご不便をおかけいた

しますが、ご理解とご協力を賜ります


